

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Dodatek č. 3

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Město Světlá nad Sázavou

Projektant

Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracoval

00268321

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

10.07.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	-3 920,06	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy
4		Montáž	3 920,06	11			16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)			12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

0,00

DPH % Základ daně DPH celkem

základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 0,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Dodatek č. 3

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 10. 7. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
-----	---------	--------------	--------------	------------

D3	Dodatek č. 3	0,00	0,00	0,00
D3.SO 701.1.4.	Změna podlahové krytiny	0,00	0,00	0,00
Celkem		0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: Dodatek č. 3

Část: D3.S0701.1.4. Změna podlahové krytiny

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 10. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00	0,376
771	Podlahy z dlaždic					18 503,60	0,439
16	771576112	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	11,600	600,00	6 960,00	0,104
17	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	10,585	80,13	848,18	0,005
18	59761370	dlažba velkoformátová keramická slinutá	m2	15,717	680,50	10 695,42	0,330
776	Podlahy povlakové					-18 503,60	-0,063
19	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem	m2	-11,600	310,00	-3 596,00	-0,008
20	28411050	PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	-14,500	877,00	-12 716,50	-0,053
21	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-10,585	111,00	-1 174,94	-0,000
22	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	-12,702	80,00	-1 016,16	-0,001
Celkem						0,00	0,376